
UCHWAŁA NR VI-36-2024 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania Planu ogólnego Gminy Nędza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024r., poz.609) oraz art. 13i ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz.1130) na wniosek Wójta Gminy Nędza 

Rada Gminy Nędza 
uchwala: 

§ 1. Przystąpić do sporządzania Planu ogólnego Gminy Nędza. 

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego 
projektem planu ogólnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Edyta Szajt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C42E980-BAFD-495E-A347-B4CC20455317. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI-36-2024 

Rady Gminy Nędza 

z dnia 23 września 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C42E980-BAFD-495E-A347-B4CC20455317. Podpisany Strona 1



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C42E980-BAFD-495E-A347-B4CC20455317. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI-36-2024 RADY GMINY NĘDZA z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


